Sigismundus Svinus Rex  
Bohemiae

Ferdinando Regi Romanorum & Hungarorum

59

Sive Svinus paulo ante declaraverunt No-  
bis per literas Nostros omnes Ordines Marchionatus  
Moraviae quod in Conventu Publico pro festo trinitatis  
Regium proxime apud se celebrato in unum omnium  
Consensu super Negotio a Vibelus Comes de Buda  
contra Suanam Domnam Conjugem Nostram de qua  
Odem literali obligatione Illius dicit Maris sua Do-  
mine Isabella Ducis Mediolani & Bavi suscitato  
ita decreverunt ut ipse Vibelus predicto licet sit libe-  
rum repraesentis uti Suanam Conjugis Nostre quos vos  
subditos vel servos utroque per Moraviae conu-  
cates pignores & detineere. Quibus cum Nos rescribi fe-  
cimus nihil ejusmodi quidem Nos unquam ab Ordini-  
bus Moraviae expectasse neque ullam discordiam inter  
inter Nos occasione quaerente per cum ipsos adven-  
tamus interverso officio id Vibelus Comes conatibus et  
impeditate tribuere quod Publicae tranquillitati nocere  
et Nostram dignitatem ledere debeant curaturos Nos ve-  
cissimum esse cadere prestaliat iure vel alio quovis iudi-  
canda genere subditi Nostri et Suanam Conjugis Nostre  
a vi et impetitione cujusvis si repraesentis non fuerint  
revocata

592.  
reocitate protegantur, sed Nobis respondeuid seue  
quaquam, posse a prius iustituto discedere neq  
id quod semel concessum est reuocare, quia illi<sup>3</sup> iu  
sententia permausioneu, licet Moravie incolis ma  
gis quam subdites, Nostri<sup>3</sup> accommodam peripice  
amus, et terrores ejusmodi uisibili reputamus ille  
tuam, Vestr. rogandam durissimus et plurimum roga  
mus ut priusquam Nostri<sup>3</sup> iniuria<sup>3</sup> provocent  
id apud Praesidentes Marchionatus Moravici de  
mandare et constituere vellent, ne audacia ipsius Vi  
chelini hac facultas, concedatur, qua et communem  
tranquillitatem, et jus bonae vicinitatis dudum inter  
Regni Nri, et Marchionatus Moraviae incolas obser  
vatum, perturbari et Nra<sup>3</sup> Severissimi<sup>3</sup> Domini Cou  
jugis Nrae dignitas et existimacio ledi possit, Fa  
ctura id illas Vestr. magis pro Republica totius  
Christianitatis quam Nra<sup>3</sup> privata necessitate.

Cujus aurore et benevolentiae Fratrem Nos com  
mendamus et illam diuissime saluam ac semper fe  
licissimam esse ex animo optamus

Datum Praeviae 12. Martii Anno Domini  
1532. Regni Vero Nostri 26.